АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(хАнгАлАсскиЙ улус>
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Покровск

САХА ОРОСПYYБYЛYКЭТИН
(хАнАЛАС УЛУУhА>

МУНИЦИПАЛЪНАЙ ОРОЙУОН
дьАhАлтАтА

дьАhАл
Покровскай к.

v

<<О внесении изменений в распоряжение
Главы МР кХангаласский улус) ЛЪ 10-р от l1 января 2013 г.

<<О комиссии по предоставлению социальных выплат учителям муниципальных
образовательных учреждений, реализующих образовательные программы начального

общего, основного общего и среднего (полного) общего образования, в качестве
нуждающихся в улучшении жилищных условий

на территории МР <Хангаласский улус)

В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации МР кХангаласский улус>,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

I. Внести в состав комиссии по предоставлению социальньIх выплат rIитеJuIм
муницип€rльньIх образовательньIх учреждений, реализующих образовательные программы
начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования, в качестве
нуждающихся в улучшении жилищньж условий на территории МР кХанга.гlасский улус,
утвержденный распоряжением Главы МР <Хангаласский улус) Nч 10-р от 11 января 2013 г.,
следующие изменения:

l. Вывести Макарова Николая Афанасьевича из состава комиссии по предоставлению
социальньIх выплат r{ителям муниципч}льных образовательных учреждений, реализующих
образовательные программы начапьного общего, основного общего и среднего (по:lного) общего
образования, в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий на территории МР

\- <Хангаласский улус.
2. Назначить Михайлову Марину Герасимовну, и.о. заместителя главы МР кХангаласский

улус) по производственным воtIросам и развитию инфраструктуры, председателем комиссии по
предоставлению социальных выплат учителям муниципальньтх образовательных учреждений,
реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего
(полного) общего образования, в качестве нуждaющихся в улучшении жилищньгх условий на
территории МР кХанга_пасский улус (по согласованию).

II. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Шадрину Н.Н.,
нач€Llrьника управления экономического развития МР <Хангаласский улус).

глава Мр <хан Ю.Н.Зайцев

V

-/

J

Приложение 1

График
выезда комиссии по приемке образовательных учреждений (измененный)

Пршмечание: По ходу проведения приемки могуг быть изменения графика выезда комиссии. Об
изменениях графика булет осуществляться предварительное сообщение.

.Щата Группа оу

3 1 .07. l3-
2.08.13г.

Лебедева Т.И., Мартынова Е.А., Егоров
В.В., Ермолаева В.И., Григорьева Т.В.,
Павлова Е.А.

Техтюрская СОШ, Октемская СОШ,
МДОУ <Кэнчээри>), МДОУ кТуллукчаан>>,
Октемский лицей, Улах-Анская СОШ,
МДОУ кМичээр>, МДОУ кКэскил>,
ойская соШ, ПСоШ J\Ъз

06.08.1з Лебедева Т.И., Мартынова Е.А., Егоров
В.В., Ермолаева В.И., Григорьева Т.В.,
Павлова Е.А.

2-Мальжагар. СОШ, МДОУ кКыымчаан>,
МДОУ кКэрэчээн>), МДОУ кОдуванчию>

7.08.13-
8.08.1з

Лебедева Т.И.., Мартынова Е.А., Егоров
В.В., Ермолаева В.И., Григорьева Т.В.,
Павлова Е.А.

Хоточчунская ООШ, МДОУ кКэскил,
МДОУ кТуллукчаан, МЩОУ <Елочко>

ДРСУ, Качикатская СОШ,
Красноручейская ООШ

9.08.1з Лебедева Т.И.., Мартынова Е.А., Егоров
В.В., Ермолаева В.И., Григорьева Т.В.,
Павлова Е.А.

ПУМГ, Мохс.ДДТ, Булгунн, ДМХШ,
Мохс. муз.шк.

1з.08.2013 Лебедева Т.И., Мартынова Е.А., Егоров
В.В., Ермолаева В.И., Григорьева Т.В.,
Павлова Е.А.

МДОУ к<Брусничкы, ПСОШ Nл4,
Вечерняя школа, ПСОШ Nsl

l4.08.13_
16.08.1з

Лебедева Т.И., Мартынова Е.А., Егоров
В.В., Ермолаева В.И., Григорьева Т.В.,
Павлова Е.А.

Южный куст

20.08.1з Лебедева Т.И., Мартынова Е.А., Егоров
В.В., Ермолаева В.И., Григорьева Т.В.,
Павлова Е.А.

Булгунняхтахская СОШ (филиал Тойон-
Ары),

2l .08.1 з Лебедева Т.И., Мартынова Е.А., Егоров
В.В., Ермолаева В.И., Григорьева Т.В.,
Павлова Е.А.

Бестяхская СОШ, Звероферма школа-сад,
МДОУ <Ручеек>, Покр..ЩШИ

22.08.1з Лебедева Т.И., Мартынова Е.А., Егоров
В.В., Ермолаева В.И., Григорьева Т.В.,
Павлова Е.А.

Мохсоголлохская СОШ, МДОУ <<Золотая

рыбка>, МБДОУ кАленушка>

2з.08.13 Лебедева Т.И.., Мартынова Е.А., Егоров
В.В., Ермолаева В.И., Григорьева Т.В.,
Павлова Е.А.

МБОУ (ПСОШ ЛЬ2), МБДОУ
кЧуораанчык>, МБ,ЩОУ кЗвездочка>
Покр.худож. школа

27.08.13 Лебедева Т.И., Мартынова Е.А., Егоров
В.В., Ермолаева В.И., Григорьева Т.В.,
Павлова Е.А.

1 -Жемконская СОШ, 2-Жемконская СОШ,
МДОУ <<Колосок>, Санаторная школц
Качик.ДМХШ

28.08.1з Лебедева Т.И., Мартынова Е.А., Егоров
В.В., Ермолаева В.И., Григорьева Т.В.,
Павлова Е.А.

МБДОУ кСардаанa>, Мохсоголл. детский
дом